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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 9

NALEWAJA Tim, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
HIRSCHFELD Anastasija GER TV Achern FA 1 D0 V5 V5 V5 3 15 10 0.750 5 2.
MARX Coco Caprice GER TV Wetzlar 2 V5 D2 D3 D2 1 12 15 0.250 -3 4.
WIEGARD Josephine maria GER TV Jahn Oelde 3 D4 V5 V5 V5 3 19 13 0.750 6 1.
GILLES Nora GER FSV Mülheim/Ruhr 4 D1 V5 D3 V5 2 14 17 0.500 -3 3.
MITNACHT Emma GER Königsbacher SC 5 D0 V5 D3 D4 1 12 17 0.250 -5 5.

Runde 2 | Bahn 10

PETER Katharina, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl. A
WEILAND Julia GER TSV Bayer Dormagen 1 V5 V5 V5 3 15 6 1.000 9 1.
GRAUDINS Victoria GER MTV Mainz 2 D2 V5 V5 2 12 7 0.667 5 2.
PECORONI Laura GER TV Jahn Oelde 3 D2 D0 D4 0 6 15 0.000 -9 4.
STOLTE Karoline GER OFC Bonn 4 D2 D2 V5 1 9 14 0.333 -5 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER WEILAND Julia TSV Bayer Dormagen 3 3 15 6 1.000 9 Q

2 GER WIEGARD Josephine maria TV Jahn Oelde 3 4 19 13 0.750 6 Q

3 GER HIRSCHFELD Anastasija TV Achern FA 3 4 15 10 0.750 5 Q

4 GER GRAUDINS Victoria MTV Mainz 2 3 12 7 0.667 5 Q

5 GER GILLES Nora FSV Mülheim/Ruhr 2 4 14 17 0.500 -3 Q

6 GER STOLTE Karoline OFC Bonn 1 3 9 14 0.333 -5 Q

7 GER MARX Coco Caprice TV Wetzlar 1 4 12 15 0.250 -3 Q

8 GER MITNACHT Emma Königsbacher SC 1 4 12 17 0.250 -5 Q

9 GER PECORONI Laura TV Jahn Oelde 0 3 6 15 0.000 -9 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER GRAUDINS Victoria SW MTV Mainz 2005

2 GER HIRSCHFELD Anastasija BS TV Achern FA 2005

3 GER WEILAND Julia NR TSV Bayer Dormagen 2005

3 GER WIEGARD Josephine maria WE TV Jahn Oelde 2005

8er Tableau

5 GER GILLES Nora NR FSV Mülheim/Ruhr 2005

6 GER STOLTE Karoline NR OFC Bonn 2005

7 GER MARX Coco Caprice HE TV Wetzlar 2005

8 GER MITNACHT Emma MR Königsbacher SC 2005

Vorrunde

9 GER PECORONI Laura WE TV Jahn Oelde 2005
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name
Pools
24.04.

DE
24.04.

Ref Vid Ass

GER FICHTENKAMM Philipp 0 0 0

CN KLUGER Vincent 0 0 0

HÜLSHÖRSTER Jan Ole 0 0 0

HILGER Jakob 1 1 0 0

NALEWAJA Tim 1 1 0 0

PETER Katharina 1 1 2 0 0

HAUBROK Elias 0 0 0

POLENSKE Sofia 2 2 0 0

RÜTGERS Lisa 1 1 0 0

DISLER Julian 2 2 0 0

SCHMITZ Peter 0 0 0

11 Kampfrichter


